

**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY VA O'RTA MAXSUS  
TA'LIM VAZIRLIGI**

**RO'YXATGA OLINDI**

№ vm – 343 - 5A34060612 – 2.05

« 1 » Iyul 2003 y

**«TASDIQLANDI»**

O'zbekiston Respublikasi  
Oliy va o'rta maxsus  
ta'lim vazirligi

---

« 8 » Iyul 2003 y

**KAPITAL QUIILMADARNI  
MOLIYALASH TIRISH  
fanidan  
DASTUR**

**Oliy ta'limning 340000 -«Biznes va boshqaruv»  
ta'lim sohasidagi 5A3406012 - «Kapital qo'yilmalarni  
moliyalashtirish va ularning monitoringi»  
magistratura mutaxassisligi uchun**

**Tuzuvchilar:** dots., Jo'raev A. S,  
dots. To'raev T.,  
k.o'q. Mamatov B.  
S.

**Taqrizchilar:** dots. Dodiev F.  
dots. Karimov N.  
G'.

O'zbekistonda amalga oshirilayotgan iqtisodiy islohotlar davrida moliya-bank tizimining kapital qurilish sohasidagi asosiy iqtisodiy va siyosiy vazifasi eng zamonaviy maqbul moliyaviy dasturlarni amalga oshirishdan iboratdir.

«Kapital qo'yimalarni moliyalashtirish» fanining predmeti bozor iqtisodiyotiga o'tish jarayoni talablaridan kelib chiqib, qurilishda amalga oshiriladigan tovar-pul munosabatlarining bu sohadagi quvvatlar, ob'ektlar, imoratlar, inshootlar shaklida yaratiladigan iste'mol qiymatlarining alohida xususiyatlaridir. Ularni ishlab chiqarish bir vaqtning o'zida katta xarajatlarni talab qiladi. Mazkur holat kengaytirilgan ishlab chiqarishni ta'minlovchi asosiy fondlarni yaratish uchun zarur bo'lgan moliyaviy resurslarning to'g'ri rejalashtirilishini talab qiladi.

«Kapital qo'yimalarni moliyalashtirish» fanini auditoriyada ma'ruza va seminar mashg'ulotlar shaklida o'qitilishi magistrantlarning ilmiy – nazariy bilimlarining yanada chuqurlashishiga asos bo'ladi.

Основная экономическая и политическая задача финансово-банковской системы в сфере капитального строительства состоит в осуществлении выгодных финансовых программ.

Предметом курса «Финансирование капитальных вложений» являются отдельные особенности потребительских ценностей, создаваемых в форме мощностей, объектов, зданий, сооружений в строительстве, осуществляющих товарно-денежные отношения в этой сфере, исходя из требований переходного процесса к рыночной экономике. Их производство одновременно требует осуществления больших расходов. Данная ситуация требует правильной организации планирования финансовых ресурсов, необходимых для создания основных фондов, обеспечивающих расширенное производство.

Осуществление обучения дисциплины «Финансирование капитальных вложений» в форме лекционных и семинарских занятий создает основу для углубления научно-теоретических знаний магистрантов.

The main economic and political government aim in the sphere of the capital construction finance-banking system in the period of realizing the economic reforms in Uzbekistan is realizing the modernest programs. The subject of the discipline "Financing investments" involve different specifics of the consumer values made in objects, construction, buildings forms realizing commodity-money relations in this sphere from the point of view of the market requirements. Their production requires high expenditures. This situation requires right organization of planning the financing the financial resources which are necessary for production the main assets for expansion the production. The studying "Financing investments" in lecture and seminar forms makes a basis for deep learning their science-theoretical knowledge.

Dastur Toshkent Moliya instituti Ilmiy Kengashida muhokama tsilingan va nashrga tavsiya etilgan (2003 yil 25 aprel, 9-sonli bayonnoma).

Dastur O'zbekistan Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi oliy o'quv yurtlararo ilmiy-uslubiy birlashmalar faoliyatini Muvofiqlashtiruvchi Kengash majlisida muhokama qilingan hamda nashrga tavsiya etilgan (2003 yil 1 iyul, 37-sonli majlis bayoni).

## 1. SO'Z BOSHI

O'zbekistonda amalga oshirilayotgan iqtisodiy islohotlar davrida moliya-bank tizimining kapital qurilish sohasidagi asosiy iqtisodiy va siyosiy vazifasi eng zamonaviy maqbul moliyaviy dasturlarni amalga oshirishdan iboratdir.

Mazkur fan bozor iqtisodiyotiga o'tishda kapital qurilishda tub islohotlarni amalga oshirish jarayonida iqtisodiy munosabatlarda ham nazariy, ham amaliy masalalarni me'yoriy hujjatlar asosida o'quvchiga etkazadi.

Kapital qurilishning ma'lum muddatlarga rejalashtirilgan Dastur loyihasiga muvofiq moliyalashtirishning barcha manbalari evaziga kapital mablag'larning real hajmini belgilashni o'rgatadi. Mablag'larining umumiy hajmida bozor iqtisodiyotiga moe bo'lgan markazlashtirilmagan kapital mablag'lar hajmining o'sishini, ayni paytda, davlatning markazlashtirilgan mablag'larini manzilli (adresli) ro'yxatlarga kiritilgan muhim ob'ektlarga yo'naltirilishi muhimligi asosida investitsiya dasturlari yaratiladi.

O'quv fanining maqsad va vazifalari, boshqa fanlar bilan o'zaro bog'lanishi

«Kapital qo'yimalarni moliyalashtirish» fanini o'qitishning asosiy maqsadi talabalarning bakalavriat bosqichida olgan bilimi va amaliy tajribasini yanada chuqurlashtirishdan iborat. Shuningdek, bu fan magistrantlarga kapital qurilish va kapital qo'yimalarning mazmuni, maqsadi, yo'nalishi va istiqbollari o'rgatadi. Mazkur maqsaddan kelib chiqqan holda fanning asosiy vazifasi kapital qo'yimalarni moliyalashtirishning mohiyatini, tartibini, mavjud qonun-qoidalarini va shu kabi yo'nalishdagi chora - tadbirlarni o'rgatish hisoblanadi.

Kapital qurilishni moliyalashtirishning xususiy mulkchilikka asoslangan tovar-pul munosabatlarini belgilovchi qonunlar, me'yoriy hujjatlar, ilg'or chet el texnologiyalarini o'rganib aniq dasturlar yaratishlariga asos bo'ladi.

Mazkur fan «Investitsiya dasturlari monitoringi», «Davlat investitsiya dasturi va uni shakllantirish», «Markazlashtirilgan investitsiyalar va ularni moliyalashtirish», «Investitsiya loyihalarini moliyalashtirish mexanizmi», «Investitsion tahlil», "Investitsiya loyihalari monitoringi», «Buxgalteriya hisobi», «Xo'jalik faoliyati tahlili», «Bank ishi», «Moliya», «Solik» kabi fanlar bilan bevosita bog'liq bo'lib, magistrantlardan ushbu fanlarni ham o'zlashtirishlari talab etiladi.

Fan bo'yicha bilim, ko'nikma va malakalarga talablar Ushbu fanni o'rganish jarayonida magistrantlar tegishli bilim, ko'nikma va malakalarga ega bo'lishlari lozim.

Magistrantlar umumnazariy fanlardan olgan bilimlari bilan

bir katorada kapital qurilish va kapital qo'yimalar sohasiga oid qonunchilik, shuningdek, kapital qo'yimalarni moliyalashtirish jarayonidagi o'zgarishlardan xabardor bo'lishlari lozim.

«Kapital qo'yimalarni moliyalashtirish» fani bo'yicha magistrantlar quyidagilarni bilishlari lozim:

- kapitalni tashkil qiluvchi investitsiyalar va asosiy fondlar;
- investitsiya jarayonida kapital qurilishning o'rni;
- qurilish tashkilotlari tomonidan asosiy fondlardan foydalanish samaradorligi hisobi;
- kapital qo'yimalarni prognozlashtirish;
- kapital qo'yimalarning iqtisodiy samaradorligini aniqlash;
- kapital qo'yimalarni moliyalashtirish;
- yangi qurilish, ta'mirlash (rekonstruktsiya), ishlab turgan korxonalarni qayta kurollantirishni moliyalashtirish va kreditlash;
- qurilishni texnik-tashkiliy jihatdan tayyorlash;
- kapital qurilishni moddiy-texnikaviy jihatdan ta'minlash;
- tugallangan qurilish ob'ektini ekspluatatsiyaga qabul qilish.

Magistrantlar mazkur o'quv fani bo'yicha yuqorida ko'rsatib o'tilganlar bo'yicha tasavvurga ega bo'lishlari, bilimlarini amaliyotda qo'llay olishlari hamda yangiliklarni o'zlashtirishlari kerak.

Shuningdek, ular kompyuterlardan va boshqa zamonaviy axborot texnologiyalaridan foydalanish asoslarini o'rgatuvchi fanlarni ham uzlashtirishlari lozim.

O'qitish jarayonida nazariya bilan amaliyotni solishtirish usullarini, magistrantlarning mustaqilligini ta'minlovchi o'quv jarayonini, bilim va ilmga bo'lgan qiziqishini tashkil qilish bilan birga ularning mustaqil bilim olishiga sharoit yaratib berish zarur.

«Kapital qo'yimalarni moliyalashtirish» fanidan olgan oilimlar magistrantlarga oliy o'quv yurtini tamomlagandan so'ng, kundalik faoliyatida uchraydigan dolzarb amaliy masalalarni echishda hamda zamonaviy iqtisodiyotga doyr adabiyotlarni o'rganib malakalarini oshirishlarida qo'l keladi.

Shuningdek, magistratura talabalari mazkur o'quv fani bo'yicha yuqorida ko'rsatib o'tilgan masalalarni amalda qiynalmasdan bajara olishlari, moliyalashtirish sohasiga doyr yangi takliflar berishda, dasturga o'zgarishlar kiritish va sohani mukammallashtirishda faol ishtirok etishlari ko'zda tutiladi.

Amaliy, seminar va laboratoriya mashg'ulotlari bo'yicha bajariladigan ishlar miqdoriga minimal talablar

O'quv dasturida keltirilgan amaliy (seminar) mashg'ulotlar mavzulari yuzasidan magistrantlar tegishli mavzular bo'yicha konspektlar oladi, referatlar va mustaqil ishlar tayyorlaydi hamda amaliyot o'qituvchisi nazoratida ular yuzasidan og'zaki suhbatdan o'tadilar. Ushbu talablar amaliy mashg'ulotlar mavzularida kursiv bilan ko'rsatilgan savollar bo'yicha magistrantlarning dars jarayonini to'liq o'zlashtirishlarini belgilaydi.

### **Mashg'ulotlar hajmi bo'yicha tavsiyalar**

Fanga o'quv rejasi bo'yicha jami 201 soat, shu jumladan 67 -ma'ruza, 67 - amaliy mashg'ulot, 67 — mustaqil ta'lim soatlari ajratilgan.

O'quv rejasiga muvofiq oldin ma'ruza, keyin amaliy mashg'ulot o'tkaziladi. O'tilgan mavzularni magistrantlar mustaqil o'rganishi uchun alohida mavzular bo'yicha uy vazifalari beriladi. Magistrantlarning olgan bilimlarini aniqlashda og'zaki yoki yozma usullari qo'llaniladi.

Talabalar bilimini baholash uchun o'tkaziladigan nazorat tadbirlari miqdori

Ushbu fan bo'yicha talabalar bilimini baholash reyting tizimi bo'yicha joriy, oraliq va yakuniy baholashda yig'ilgan ballar asosida belgilanadi.

Fanni o'qitishning har bir semestrda ikki marotaba joriy ikki marotaba oraliq va bir marotaba yakuniy baholash amalga oshiriladi. Agar fan bir necha semestr o'qitilishi ko'zda tutilsa, oldingi semestrlar nihoyasida yakuniy baholash og'zaki yoki test usulida amalga oshirilishi mumkin, oxirgi semestrda esa yakuniy baholash faqat yozma ish usulida amalga oshiriladi.

Kompyuter, informatsion va boshqa zamonaviy o'qitish texnologiyalarini qo'llash

Kuyidagilar «Kapital qo'yimalarni moliyalashtirish» fanini o'qitishning kompyuter, informatsion va boshqa zamonaviy o'qitish texnologiyalarining tarkibiy qismlari hisoblanadi:

- o'quv maqsadlari va vazifalar katalogini ishlab chiqish;
- o'quv maqsadlarini test (nazorat) topshiriqlariga ko'chirish;
- tarqatma materiallardan, testlar to'plamidan, sayd va kompyuter dasturlaridan foydalanish tasviya etiladi.

Magistrantlarga fanni zamonaviy usulda o'rgatish, ularning mustaqil bilim olishiga sharoit yaratish hamda olgan bilimini mustaqil ravishda baholash uchun quyidagilarni bajarish lozim:

- magistrantlarni oldindan tarqatma materiallar bilan ta'minlashga erishish;
- magistrantlarga o'z bilimini o'zi baholashi uchun sharoit yaratib berish;
- magistrantlarning o'zlashtirishini tayanch iboralar asosida baholashni joriy qilish;
- magistrantlarni kichik guruhlariga bo'lib o'qituvchilar rahbarligida mustaqil bilim olishga o'rgatish va H.k.

Bu fanni o'qitishda investitsiya sohasiga tegishli qonunlar, hukumat qarorlari, investitsiya dasturi, nizomlar va turli kompyuter dasturlaridan, yangi kompyuter texnologiyalardan, tarqatma materiallardan, testlar to'plamidan ham foydalanish mumkin.

Ishchi dasturni tuzishga oid uslubiy tavsiyalar

Mazkur fan "Moliya", «Bank ishi», «Soliqlar va soliqqa tortish», «Buxgalteriya hisobi va audit» mutaxassislariga ikkinchi semestrlarda o'qitilishi mo'ljallangan. Fanni o'qitishda investitsiya faoliyatiga tegishli qonunlar, qarorlar, investitsiya dasturlari, nizomlar va kompyuter dasturlaridan ham foydalanish tavsiya etiladi.

«Kapital qo'yimalarni moliyalashtirish» fani ma'ruza va amaliy mashg'ulot shaklida auditoriyada o'rgatiladi.

Magistrantlarning o'quv jarayonida olgan bilimlari o'qituvchilar hamda belgilangan hay'at a'zolari tomonidan reyting tizimi asosida baholanadi.

## **2. FAN DASTURI**

«Kapital qo'yimalarni moliyalashtirish» fani bo'yicha o'qiladigan ma'ruza mashrulotlari mavzulari

Fanning predmeti va mazmuni. Kapital qo'yimalarning iqtisodiy mohiyati hamda ularning makro- va mikroiqtisodiyotni rivojlantirishdagi o'rii va ahamiyati

Fanning predmeti va vazifalari. Fanning boshqa fanlar bilan o'zaro bog'liqligi. Kapital qurilishda iqtisodiy munosabatlar. Ijtimoiy-iqtisodiy masalalarni hal qilishda kapital qurilishning o'rni. Yalpi ichki mahsulotda kapital qurilishning ulushi. Kapital qurilish sohasida moliya-kredit mexanizmining alohida xususiyatlari. Kapital qo'yimalarni prognozlashtirish (shuningdek, xo'jalik yurig'puvchi sub'ektlar tomonidan prognozlashtirish). Kapital qo'yimalarning takror ishlab chiqarish tarkibi va iqtisodiy munosabatlarning bozor iqtisodiyoti kontseptsiyasi. Kapital qo'yimalarning texnologii tarkibi. Kurilish davomiyligi me'yorlari va quvvatlarni ishga tushirish. Kapital qo'yimlar samaradorligini aniqlash uslublari. Kapital qo'yimalarning samaradorligi mezonlari va ko'rsatkichlari.

Loyiha-smeta hujjatlarni tayorlash jarasidagi iqtisodiy munosabatlar

Loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqishni tashkil qilish. Loyihalashning bostsichlari. Loyiha-smeta hujjatlarini ekspertiza qilish va tasdiqlash tartibi. Loyiha-smeta hujjatlari xarajatlarini moliyalashtirish tarkiblari.

Kapital qurilishni moliyalashtirishni tashkil qilish va uning manbalari

Tijorat banklarida qurilish jarayonida kapital qo'yimalarni moliyalashtirish, kreditlash, lizing operatsiyalarini amalga oshirish. Kapital qo'yimalarni moliyalashtirish manbalari. Banklarda moliyalashtirishni rasmiylashtirishda taqdim qilinadigan hujjatlar va shartlar. Kapital qo'yimalarni kreditlash tartibi. Xo'jalik sub'ektlarini uzoq muddatli kreditlash. Uzoq muddatli kreditlash sub'ektlari. Kreditlashga qabul qilingan ob'ektlar tasnifi, kreditni rasmiylashtirish tartiblari.

Kredit sharnomasini tuzish va rasmiylashtirish. Qarzdorning moliyaviy ahvoli va uning kreditga layoqatlilik qobiliyatini baholash. Kreditlanayotgan loyihani kompleks ekspertizadan o'tkazish tartibi. Moddalar bo'yicha loyiha qiymatini hisoblash. Kredit bahosini aniqlash. Kreditni berish, asosiy tsarzni va foizlarni tsaytarish tartibi. Bankning kreditlarni muddatida

tsaytarish bo'yicha monitoringa. Kredit shartnomasi talablarini bajarmagan tomonlarga qo'llaniladigan jazolar (sanktsiyalar).

Buyurtmachining pudrat korxonalari bilan iqtisodiy munosabatlari

Pudrat shartnomasi - buyurtmachi va pudratchi korxonada o'rtasidagi asosiy iqtisodiy munosabat. Buyurtmachi va pudratchining majburiyatlari. Kapital qurilishda tayyor mahsulotni realizatsiya qilish usullari. Qurilishda shartnoma bahosi, qurilish mahsuloti uchun hisob-kitoblar. Pudrat tashkilotlarining oborot mablag'larini shakllantirish va tsistsa muddatli kreditlash. Qurilish-montaj ishlarining tannarxi hisobini yuritish. Foyda, soliq munosabatlarining shakllanishi.

### **3. AMALIY (SEMINAR) MASHG'ULOTLAR MAVZULARINING TAXMINIY RO'YXATI**

Kapital qo'yimalarning iqtisodiy mohiyati va ularning makro-mikro iqtisodiyotni rivojlantirishdagi o'rni va ahamiyati

Kapital qurilishda iqtisodiy munosabatlar. Ijtimoiy-iktisodiy masalalarni hal qilishda kapital qurilishning o'rni. Yalpi ichki mahsulotda kapital qurilishning ulushi. Kapital qurilish sohasida moliya-kredit mexanizimining alohida xususiyatlari. Kapital tso'yimalarning prognozlashtirish (shuningdek, xo'jalik yurituvchi sub'ektlar tomonidan prognozlashtirish). Kapital qo'yimalarni takror ishlab chiqarish tarkibi va iqtisodiy munosabatlarning -bozor iqtisodiyoti

kontseptsiyasi, kapital qo'yimalarni texnologik tarkibi. Kurilish davomiyligi me'yorlari va quvvatlarni ishga tushirish. Kapital qo'yimalar samaradorligini aniqlash uslublari. Kapital qo'yimalarning samaradorligi mezonlari va ko'rsatkichlari.

Loyiha-smeta hujjatlarni taysrlash jarayonidagi iqtisodiy munosabatlar

Loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqishni tashkil qilish. Loyshechalashning bostsichlari. Loyiha-smeta hujjatlarini ekspertiza kilish va tasdiqlash tartibi. Loyiha-smeta hujjatlari xarajatlarini moliyalashtirish tarkiblari.

Kapital qurilishni moliyalashtirishni tashkil qilish va uning manbalari

Tijorat banklarida qurilish jarayonida kapital qo'yimalarni moliyalashtirish, kreditlash, lizing operatsiyalarini amalga oshirish. Kapital qo'yimalarni moliyalashtirish manbalari. Banklarda moliyalashtirishni rasmiylashtirishda taqdim qilinadigan hujjatlar va shartlar. Kapital qo'yimalarni kreditlash tartibi. Xo'jalik sub'ektlarini uzok. muddatli kreditlash. Uzok, muddatli kreditlash sub'ektlari. Kreditlashga qabul qilingan ob'ektlar tasnifi, kreditni rasmiylashtirish tartiolarlari. Kredit sharnomasini tuzish va rasmiylashtirish. Qarzdorning moliyaviy ahvoli va uning kreditga layoqatlilik qobiliyatini baholash. Kreditlanayotgan loyihani kompleks ekspertizadan o'tkazish tartibi. Moddalar bo'yicha loyiha qiymatini hisoblash. Kredit bahosini aniqlash. Kreditni berish tartibi, asosiy tsarzni va foizlarni tsaytarish tartibi. Bankning kreditlarni muddatida tsaytarish bo'yicha monitoringi. Kredit shartnomasi talabarini bajarmagan tomonlarga qo'llaniladigan jazolar (sanktsiyalar).

Buyurtmachining pudrat korxonalari bilan iqtisodiy munosabatlari

Pudrat shartnomasi - buyurtmachi va pudratchi korxonada o'rtasidagi asosiy iqtisodiy munosabat. Buyurtmachi va pudratchining majburiyatlari. Kapital qurilishda tayyor mahsulotni realizatsiya QNLMSH usullari. Qurilishda shartnoma bahosi, qurilish mahsuloti uchun hisob-kitoblar. Pudrat tashkilotlarining oborot mablag'larini shakllantirish va tsistsa muddatli kreditlash. Qurilish-montaj ishlarining tannarxi hisobini yuritish. Foyda, soliq munosabatlarining shakllanishi.

### **4. TAVSIYA ETILAYoTGAN MAVZULAR BO'YICHA KO'RGAZMA-NAMOYISH MATERIALLARI, O'QUV FILMLARI VA BOSHAQA**

## **DIDAKTIK MATERIALLAR RO'YXATI**

Ta'lim jarayonida ko'rgazmali vositalardan, slaydlar, diaproskop va jadvallardan foydalanish asosida o'rganish ko'zda tutilgan. Ayrim aniq masalalarni o'rganishda shaxsiy kompyuterlardan foydalanish tavsiya etiladi.

«Kapital qo'yilmalarni moliyalashtirish» fanini o'rganishda magistrantlar amaliy yordam tariqasida kapital ko'yilmalarning o'zlashtirilishini o'rganish bo'yicha chizmalar, slaydlar bilan ta'minlanadi.

Magistrantlarga «Kapital qo'yilmalarni moliyalashtirish» fanini o'rganishda turli axborot vositalaridan, idu jumladan Internet tizimidagi quyidagi sayd va elektron pochtalardan foydalanish tavsiya etiladi:

<http://econsultant.ru>  
<http://megapolis.kharkov.ua>  
<http://www.rada.kiev.ua>  
<http://alyona.nns.ru>  
<http://www.hse.ru>  
<http://www.samara.ru>  
<http://www.vestona.ru>  
<http://www.officemart.ru>  
<http://www.chtivo.ru>

Shuningdek, respublikamizda chop etilayotgan gazeta va jurnallardan utaxassisligiga tegishli bo'lgan ma'lumotlardan, Moliya vazirligi, Makroiqtisodiyot va statistika vazirligi, xorijiy investitsiyalar bo'yicha Agentlik, Tashqi iqtisodiy faoliyat milliy banki, Davlat mulkini boshqarish va tadbirkorlikni qo'llab-quvvatlash davlat qo'mitasi hamda boshqa vazirlik yoki idoralarning amaliy materiallaridan, Toshkent davlat iqtisodiyot universitetida, Toshkent moliya institutida tayyorlangan o'quv filmlar, didaktik materiallar va multimediyani ilovalaridan foydalanish tavsiya etiladi.

### **5. O'ZLASH TIRISH NAZORATI**

Ushbu fan uchun o'quv rejasida jami 134, shu jumladan 67-ma'ruza, 67-amaliy, 67-mustaqil ta'lim soatlari ajratilgan.

Magistrantlarni fan bo'yicha o'zlashtirishlarini baholash semestr davomida muntazam ravishda olib boriladi va joriy, oraliq hamda yakuniy baholash orqali amalga oshiriladi. Joriy va oraliq baholash turlariga ajratilgan ballar miqdori o'quv rejasida fanga ajratilgan soatning 70 foizi, yakuniy baholash esa 30 foiz miqdorida belgilangan.

«Kapital qo'yilmalarni moliyalashtirish» fanidan magistr to'plashi mumkin bo'lgan maksimal ball 134 ga teng bo'lib, shundan joriy baholashga 46,9 ball, oraliq baholashga 46,9 ball va yakuniy baholashga 40,2 ball ajratiladi. Joriy va oraliq baholash turlariga belgilangan ballar quyidagi mezonlar asosida qo'yiladi:

- magistrantning o'quv jarayonidagi davomati va faolligi;
- amaliy (seminar) mashg'ulotlarga tayyorgarlik darajasi;
- dolzarb mavzular bo'yicha referatlar yozishi;
- mustaqil ta'lim uchun berilgan nazorat ishlarini bajarishi;
- fan bo'yicha ko'rgazmali qurollarni tayyorlashi.

Tayanch iboralarga asoslangan yozma ish usulini o'tkazish tartibi "Reyting tizimini yakuniy baholash bosqichida "Yozma ish" usulini tadqiq etish bo'yicha namunaviy Nizom"

bilan belgilanadi. Semestr davomida fanlar bo'yicha to'plangan ballar quyidagi o'zlashtirish ko'rsatkichlari bilan baholanadi:

86 - 100 foizgacha (115,2 balldan 134 ballgacha) - "a'lo";  
71 - 85 foizgacha (95,1 balldan 115,1 ballgacha) - "yaxshi";  
55 - 70 foizgacha (73,7 balldan 95 ballgacha) - "qoniqarli";  
55 foizdan kam (0 dan 73,6 ballgacha) - "qoniqarsiz".

## 6. ADABIYO TLAR

### Asosiy adabiyotlar

1. O'zbekiston Respublikasining «Investitsiya faoliyati to'g'risida» gi Qonuni, 1998Y. 24 dekabr.
2. O'zbekiston Respublikasining «Cheti ellik investitsiyalari to'g'risida» gi Qonuni. 1998 Y.30 aprel.
3. O'zbekiston Respublikasining «Chet ellik investorlar huquqlarining kafolatlari va ularni himoya qilish choralari to'g'risida» gi Qonun. 1998Y.30 aprel.
4. Karimov I.A. O'zbekiston iqtisodiy islohotlarni chuqurlashtirish yo'lida. - T.: O'zbekiston, 1995.
5. Karimov I.A. O'zbekiston XXI asrga intilmokda. - T.: O'zbekiston, 1995.
6. Prezident Islom Karimovning 2002 yilda mamlakatni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish yakunlari va 2003 yilda iqtisodiy islohotlarni chuqurlashtirishning asosiy yo'nalishlariga oag'ishlangan Vazirlar Mahkamasi majlisidagi ma'ruzasi. /Xalq so'zi/, 2003Y. 18 fevral.
7. Ukaz Prezidenta Respubliki O'zbekistan «O merax po sovershenstvovaniyu mexanizma realizatsii proektov s inostrannimi investitsiyami», ot 9 fevralya 1998 goda.
8. Ukaz Prezidenta Respubliki O'zbekistan «O chastichnom izmenenii Ukaza ot 30 noyabrya 1996 goda «O dopolnitelnix stimulaxi lgotax, predostavlyaemix predpriyatiyam s inostrannimi investitsiyami» ot 27 marta 1998 goda.
9. Abdullaeva Sh. 3. Pul, kredit va banklar. - T.: Moliya, 2000. Abdullaeva Sh. 3. Bank risklari va kreditlash. — T.: Moliya. 2002.
10. M. S. Angelidi., N. G. Karimov. Analiz investitsionnix proektov: Uchebnoe posobie Tashk. fin. in-t. - T.: TFI, 2000.
11. Abryutina M.S., Gracheva A.V. Analiz finansovo-ekonomicheskoy deyatelnosti predpriyatiy: Uchebno-prakticheskoe posobie. - M.: Delo i Servis, 2001.
12. Bankovskoe delo. Slovar: Per. s angl. - M.: INFRA-M, 2001.
13. Bankovskie operatsii, Chast-2. Uchetno-ssudnie operatsii i agentskie uslugi bankov. Pod red. O. I. Lavrushina, - M.: INFRA - M, 1996.
14. Biznes-plan investitsionnogo proekta: Otechestvenniy i zarubejniy opit. Sovremennaya praktika i dokumentatsiya: Ucheb. posobie.
15. Bogatin Yu. V., Shvandar V. A. Investitsionniy analiz. Uchebnoe posobie dlya vuzov - M.: YuNITI-DANA, 2000.
16. Bocharov V. V., Popova R. G. Finansovo-kreditniy mexanizm regulirovaniya investitsionnoy deyatelnosti predpriyatiy. Ucheb. pos. - SPb.: UEF, 1993.
17. Bocharov V. V. Upravlenie investitsionnim portfelem. Ucheb. pos. - SPb.: UEF. 1997.
18. Bocharov V.V. Metodi finansirovaniya investitsionnoy deyatelnosti prelpriyatiy. -M.: Finansi i statistika, 1998.
19. Biznes-plan. Metodicheskie materialy. 3-e izd., dop. / Pod red. N.A. Kolesnikovoy, A.D. Mironova. - M.: Finansi i statistika, 2002.
20. Berents V., Xavranek P.M Rukovodstvo po otsenke effektivnosti investitsiy: Per. s angl. pererab. i dopoln. Izd. — M.: INFRA-M, 1995.
21. Vaxobov A. V., Ibroximov A. T. Moliyaviy taxlil: Darslik. - T.: Sharq, 2002.



22. Vasilev N. M., Katirin S. N., Lepe L. N. Lizing kak mexanizm razvitiya investitsiy i predprinimatelstva. -M.: OOO Izdatelstvo-konsaltingovaya kompaniya «DeKA», 1999.
23. Vaxrin P. I. Investitsii: Uchebник. - M.: Izdatelsko - trgovaya korporatsiya «Dashkov i K», 2002.
24. Volkov I.M., Gracheva M.V. Proektniy analiz: Uchebник dlya vuzov. - M.: Banki i birji, YuNITI, 1998.
25. Gazibekov D. G., Sobirov O. Sh. Lizingi ego razvitiya v O'zbekistane. - T.: Moliya, 2001.
26. Koltinyuk B.A. Investitsionnoe proektirovanie ob'ektov sotsialno-kulturnoy sredi: Uchebник. - SPb.: Izd-vo Mixaylova V.A. 2000.
27. Kovalev V. V. Metodi otsenki investitsionnix proektov. - M.: Finansi i statistika, 2002.
28. Mazur I. I., Shapiro V. D., Olderogge N. G. Upravlenie proektami: Ucheb. posobie dlya vuzov / Pod obshch. red. I. I. Mazura. -M.: Ekonomika, 2001.
29. Fabotsi F. Upravlenie investitsiyami: Per. s angl. - M.: INFRA-M, 2000.
30. Shcharp U., G.Aleksandr, Dj. Beyli Investitsii, Per. s. angl. - M.: INFRA-M, 1997.
31. Bankovskoe delo i finansirovanie investitsiy tom 1, tom 2. pod red. N Bruka (Vsemirniy Bank Rekonstruktsii i Razvitiya), (v chetirex chastyax). Institut Ekonomicheskogo razvitiya Vsemirnogo Banka, 1995.
32. Vinogradova T.N. Bankovskie operatsii: Uchebnoe posobie. - Rostov n/D: Feniks, 2001.
33. Guseva I.A. Praktikum po rinku tsennix bumag. - M.: Yurist, 2000.
34. Kotler F. Osnovi marketinga. Per. s nem., -M.: 1996. Klassika marketinga /sostaviteli Enis B.M., Koks K. T., Mokva I.P. - SPb: Piter, 2001.
35. Kotler F. Upravlenie marketingom sokr. per. s angl. B.A.Goldberga ~ M.: Ekonomika, 1990.
36. Kotler P., Marketing Management Analysis Planning and Control, Englewood Cliffs, N. Y Prentice-Hall, Inc, 1976.
37. Lipsits I.V. Kossov V.V. Investitsionniy proekt: metodi podgotovki i analiza, M.: BEK, 1996.
38. Lamben J.J. Strategicheskiy marketing. Evropeyskaya perspektiva: Per s frants. - SPb.: Nauka, 1996.
39. Teoriya i praktika antikrizisnogo upravleniya/Pod red. S.G. Belyaeva, V.I. Koshkina - M.: Zakon i pravo, YuNITI, 1996.
40. Finansoviy analiz: Upravlenie kapitalom. Vibor investitsiy. Analiz otchetnosti. - M.: Finansi i statistika, 1996.
41. Dengi, kredit, banki: Uchebник / Pod red. O.I. Lavrushina. -2-e izd., pererab. i dop. - M.: Finansi i statistika, 2002.
42. Endovitskiy D.A. Kompleksniy analiz i kontrol investitsionnoy deyatelnosti: metodologiya i praktika. / Pod red. prof. L.T. Gilyarovskiy. - M.: Finansi i statistika, 2001.
43. Sheremet A.D. Finansoviy analiz v kommercheskom banke / A. Sheremet, G.N. Shcherbanova. - M.: Finansi i statistika, 2002.

#### **Qo'shimcha adabiyotlar**

1. Boguslavskiy M.M. Inostrannie investitsii: pravovoe regulirovanie. - M.: Izd-vo BEK, 1996.
2. Biznes - plan investitsionnogo proekta: otchestvenniy i zarubejniy opit, sovremennaya praktika i dokumentatsiya: Ucheb. posobie. - M.: Finansi i statistika, 1997.
3. Gitman L. Dj, Djonk M.D. Osnovi investirovaniya. Per. s angl.- M.: Delo, 1997.
4. Kovalev V.V. Metodi otsenki investitsionnix proektov - M.: Finansi i statistika, 1998.
5. Kurs ekonomiki: Uchebник/ Pod red. B.A. Rayzberga.-M.: INFRA-M, 1997.
6. Shim Djey K., Sigel Djoel G. Finansoviy menedjment/Per, sangl. -M.: Informatsionno-izdatelskiy dom Filin, 1996.
- 7.

8. Shoxa'zamiy Sh.Sh. i dr. Predprinimatel na rinke tsennix bumag: Voprosi i otveti. -T.: - Adolat, 2002.